



Divi's Laboratories Limited

February 25, 2022

To
The Secretary
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza,
Bandra-Kurla Complex, Bandra (East)
MUMBAI – 400 051

To
The Secretary
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street
MUMBAI – 400 001

Stock Code: DIVISLAB

Stock Code: 532488

Dear Sir/ Madam,

Sub: Newspaper advertisement – Notice of Postal Ballot (including details of e-voting)

Ref: Disclosure under Regulation 30 and 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Please find enclosed copies of newspaper advertisement relating to Notice of Postal Ballot (including details of e-voting) dispatched on February 24, 2022 to the Members of the Company. The newspaper advertisements are published on February 25, 2022 in Financial Express (English daily) all editions and Andhra Prabha (Telugu daily) Hyderabad edition.

The advertisements may also be accessed on the website of the Company at www.divislabs.com.

This is for your information and records.

Thanking You,

Yours faithfully
For **Divi's Laboratories Limited**

M. Satish Choudhury
Company Secretary & Compliance Officer



“An ISO-9001, ISO-14001 and OHSAS-18001 Triple certified company”

Regd. Off. : Divi Towers, 1-72/23(P)/DIVIS/303, Cyber Hills, Gachibowli, Hyderabad - 500 032, Telangana, INDIA.

Tel : 91-40-2378 6300, Fax : 91-40-2378 6460, CIN : L24110TG1990PLC011854

E-mail : mail@divislabs.com, Website : www.divislabs.com



Divi's Laboratories Limited

Regd. Office: Divi Towers, 1-72/23(P)/DIVIS/303, Cyber Hills, Gachibowli, Hyderabad – 500 032.
CIN: L24110TG1990PLC011854 Ph: 040-23786300 email: mail@divisilabs.com URL: www.divisilabs.com

NOTICE OF POSTAL BALLOT

NOTICE is hereby given that pursuant to Section 110 of the Companies Act, 2013 ("Act") and other applicable provisions, if any, of the Act and Rule 20 and Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 ("Rules"), as amended from time to time, read with the General Circular No. 14/2020 dated April 8, 2020, General Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020, General Circular No. 22/2020 dated June 15, 2020, General Circular No. 33/2020 dated September 28, 2020, General Circular No. 39/2020 dated December 31, 2020, General Circular No. 10/2021 dated June 23, 2021 and General Circular No. 20/2021 dated December 8, 2021 issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") (hereinafter collectively referred to as "MCA Circulars"), Divi's Laboratories Limited ("the Company") is seeking approval from its Shareholders for passing the following resolutions as set out in the Notice of Postal Ballot ("Notice") dated February 11, 2022 by way of remote e-voting ("e-voting/remote e-voting").

Item No	Resolution	Description of the resolution
1.	Special Resolution	Re-appointment of Dr. Ramesh B.V. Nimmagadda (DIN: 07854042) as an Independent Director of the Company
2.	Special Resolution	Re-appointment of Dr. Ganapaty Seru (DIN: 07872766) as an Independent Director of the Company
3.	Special Resolution	Re-appointment of Ms. Nilima Prasad Divi (DIN: 06388001) as 'Whole-time Director (Commercial)' of the Company for a period of 5 years

In compliance with the above-mentioned provisions and MCA circulars, the Notice of Postal Ballot is being sent by only email to Members of the Company as on the Cut-off date i.e February 18, 2022 and whose email addresses are registered with the Company / Depositories. Members can vote only through remote e-voting and the requirement of sending physical copies of the Notice, postal ballot forms and pre-paid business reply envelopes has been dispensed with.

The Notice of Postal Ballot along with e-voting instructions is available on the Company's website, <https://www.divisilabs.com>, websites of the Stock Exchanges where the equity shares of the Company are listed i.e. BSE Limited, www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited, www.nseindia.com and on the website of Kfin Technologies Private Limited ('Kfintech'), RTA of the Company <https://evoting.kfintech.com>.

In compliance with Section 108, 110 and other applicable provisions of the Act and Rules made thereunder and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015, the Company is pleased to provide remote e-voting facility to the members, to enable them to cast their vote electronically. The Company has engaged services of Kfintech for providing remote e-voting facility to all its members. The Members may please note the following:

Cut-off date	Friday, February 18, 2022
Commencement of remote e-voting	Friday, February 25, 2022 at 9.00 a.m. (IST)
End of remote e-voting	Saturday, March 26, 2022 at 5.00 p.m. (IST)

During the aforesaid period, Members holding shares either in physical or in dematerialized form, as on the Cut-off date may cast their vote(s) by remote e-voting. Members are requested to note that the facility of remote e-voting shall be blocked forthwith at 5.00 p.m. on Saturday, March 26, 2022. Once the vote(s) is/are cast, the Members will not be allowed to modify it subsequently. A person who is not a Member of the Company should treat the Notice of Postal Ballot for information purpose only.

Members whose e-mail addresses are not registered, are requested to get the same registered/updated through the following procedure:

- i. Members holding shares in demat form can get their e-mail addresses registered by contacting their respective Depository Participants.
- ii. Members holding shares in physical form may register their e-mail addresses and mobile number for receiving the Notice along with e-voting instructions in electronic mode by submitting Form ISR-1 with Kfintech along with copy of PAN Card and a copy of the share certificate through any of the following modes:
 - a. In Person Verification: by producing the originals to the authorized person of the RTA, who will retain copy(ies) of the document(s), or
 - b. In hard copy: by furnishing self-attested photocopy(ies) of the relevant document, with date, or
 - c. Through e-mail address already registered with the RTA at the email address einward.ris@kfintech.com along with e-sign of scanned copies of documents, or
 - d. Service portal of the RTA at <https://ris.kfintech.com/clientservices/isc/default.aspx> along with e-sign of scanned copies of documents.

The Company has also provided the facility to the Members for temporary registration of their e-mail addresses for receiving Notice in electronic mode by clicking the link <https://ris.kfintech.com/clientservices/postalballot/registration.aspx>. Post successful registration of the e-mail address, the Members will receive the Notice of Postal Ballot in electronic mode.

Mr. V. Bhaskara Rao (Membership No. FCS 5939) of V. Bhaskara Rao & Co., Practicing Company Secretaries has been appointed as the Scrutinizer for the Postal Ballot.

Results of the Postal Ballot will be announced on or before 5.00 p.m. (IST) on Monday, March 28, 2022. The results along with the Scrutinizer's Report would be intimated to BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited, where the Equity Shares of the Company are listed. Additionally, the results will also be uploaded on the Company's website <https://www.divisilabs.com> and on the website of Kfintech <https://evoting.kfintech.com>.

For any grievances with regard to remote e-voting, the Members may contact Mr. P Nageswara Rao, Manager, KFin Technologies Private Limited, Selenium Tower B, Plot 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad - 500032, Phone No. 040-67161526, Toll free No. 1800-309-4001, E-mail: einward.ris@kfintech.com or evoting@kfintech.com.

For Divi's Laboratories Limited

Sd/-

Place : Hyderabad
Date : February 24, 2022

M. Satish Choudhury
Company Secretary



Divi's Laboratories Limited

Regd. Office: Divi Towers, 1-72/23(P)/DIVIS/303, Cyber Hills, Gachibowli, Hyderabad - 500 032.
CIN: L24110TG1990PLC011854 Ph: 040-23786300 email: mail@divisilabs.com URL: www.divisilabs.com

పోస్టల్ బ్యాలెట్ ప్రకటన

కార్పొరేట్ వ్యవహారాల మంత్రిత్వ శాఖ ("ఎంసీఎ") చే జారీ చేయబడిన జనరల్ సర్క్యులర్ నెం. 14/2020 తేదీ ఏప్రిల్ 8, 2020, జనరల్ సర్క్యులర్ నెం. 17/2020 తేదీ ఏప్రిల్ 13, 2020, జనరల్ సర్క్యులర్ నెం. 22/2020 తేదీ జూన్ 15, 2020, జనరల్ సర్క్యులర్ నెం. 33/2020 తేదీ సెప్టెంబరు 28, 2020, జనరల్ సర్క్యులర్ నెం. 39/2020 తేదీ డిసెంబరు 31, 2020, జనరల్ సర్క్యులర్ నెం. 10/2021 తేదీ జూన్ 23, 2021 మరియు జనరల్ సర్క్యులర్ నెం. 20/2021 తేదీ డిసెంబరు 8, 2021 (ఇక మీదట ఉమ్మడిగా "ఎంసీఎ సర్క్యులర్స్"గా వ్యవహరించబడును) తో చదవబడే, సమయానుగుణంగా సవరించిన విధంగా కంపెనీల (మేనేజ్మెంట్ మరియు డైరెక్టివ్స్) రూల్స్, 2014 ("రూల్స్") యొక్క రూల్ 20 మరియు రూల్ 22 మరియు కంపెనీల చట్టం, 2013 ("చట్టం") యొక్క సెక్షన్ 110 మరియు ఏవేని వర్తించు నిబంధనలను అనుసరించి ఇందుమూలముగా తెలియజేయునది ఏమనగా దివీస్ లాబొరేటరీస్ లిమిటెడ్ ("ది కంపెనీ") వారు రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ("ఇ-ఓటింగ్ / రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్") ద్వారా పోస్టల్ బ్యాలెట్ ("పోటీసు") తేదీ: ఫిబ్రవరి 11, 2022లో పాండుపరచిన విధంగా దిగువ తీర్మానములు ఆమోదించుట కొరకు వారి వాటాదారుల నుండి ఆమోదం కోరుచున్నారు.

బటం నెం.	తీర్మానం	తీర్మానం వివరణ
1.	ప్రత్యేక తీర్మానం	కంపెనీ యొక్క స్వతంత్ర డైరెక్టర్ గా డా.రమేష్ బివి నిమ్మగడ్డ (డిబిఎస్: 07854042) యొక్క పునర్ నియామకం.
2.	ప్రత్యేక తీర్మానం	కంపెనీ యొక్క స్వతంత్ర డైరెక్టర్ గా డా.గణపతి సేరు (డిబిఎస్: 07872766) యొక్క పునర్ నియామకం.
3.	ప్రత్యేక తీర్మానం	5 సంవత్సరాల కాల వ్యవధి కొరకు కంపెనీ యొక్క 'పూర్తి కాలపు డైరెక్టర్ (కమర్షియల్)' గా ఎంఎస్ సిలిమా ప్రసాద్ దివి (డిబిఎస్: 06388001) యొక్క పునర్ నియామకం.

పైన పేర్కొనబడిన నిబంధనలు మరియు ఎంసీఎ సర్క్యులర్స్ ను అనుసరించి, కటాఫ్ తేదీ ఆనగా ఫిబ్రవరి 18, 2022 నాటికి కంపెనీ సభ్యులు మరియు కంపెనీ / డిపాజిటరీలతో నమోదైన ఇ-మెయిల్ చిరునామాలు గల వారికి పోస్టల్ బ్యాలెట్ నోటీసును పంపడం జరిగింది. సభ్యులు రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా మాత్రమే ఓటు వేయవలెను మరియు నోటీసు యొక్క భౌతిక కాపీలు, పోస్టల్ బ్యాలెట్ ఫారాలు మరియు ప్రెస్టెయిడ్ బిజినెస్ రిస్పాన్స్ లెటర్ ను పంపు ఆవశ్యకత పూర్తి చేయబడినది. పోస్టల్ బ్యాలెట్ నోటీసుతోపాటు ఇ-ఓటింగ్ సూచనలు కంపెనీ వెబ్సైట్ <https://www.divisilabs.com> కంపెనీ యొక్క ఈక్విటీ వాటాలు లిస్ట్ చేయబడిన ఆనగా బిఎస్ఇ లిమిటెడ్ www.bseindia.com మరియు నేషనల్ స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్ ఆఫ్ ఇండియా లిమిటెడ్ www.nseindia.com మరియు కేఫినెక్సాలజీస్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ ('kfintech'), కంపెనీ యొక్క ఆర్టిఎ <https://evoting.kfintech.com> పై అందుబాటులో ఉన్నవి.

సెబీ (లిస్టింగ్ ఆర్డర్) మరియు డిస్కోజర్ ఆవశ్యకతలు) రెగ్యులేషన్, 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 44 మరియు అందులో ఏర్పాటు చేయబడిన రూల్స్ మరియు చట్టం యొక్క సెక్షన్ 108, 110 మరియు ఇతర వర్తించు నిబంధనలను అనుసరించి కంపెనీ వారు ఎలక్ట్రానిక్ పద్ధతిన వారి ఓట్లను వారు వేయుటకు చిలుగా, సభ్యులకు రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ సౌకర్యం అందించుటకు సంతోషిస్తున్నారు. కంపెనీ వారు వారి సభ్యులందరికీ రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ సౌకర్యం అందించుటకు కేఫినెక్సాలజీస్ సేవలను ఏర్పాటు చేశారు. సభ్యులు దయచేసి దిగువ వాటిని గమనించగలరు.

కటాఫ్ తేదీ	శుక్రవారం, ఫిబ్రవరి 18, 2022
రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ప్రారంభం	శుక్రవారం, ఫిబ్రవరి 25, 2022న ఉ.9.00 గం.లు (ఐఎస్ఐటి)
రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ముగింపు	శనివారం, మార్చి 26, 2022న సా.5.00 గం.లు (ఐఎస్ఐటి)

పైన పేర్కొన్న కాల వ్యవధిలో, కటాఫ్ తేదీ నాటికి భౌతికంగాని లేదా డిజిటలైజ్డ్ రూపంలోగాని వాటాలు కలిగిన సభ్యుడు, రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా వారి ఓటు (లు) వేయవచ్చును. శనివారం, మార్చి 26, 2022న సా.5.00 గం.ల వద్ద రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ సౌకర్యం ఆపి వేయబడుతుందని సభ్యులు దయచేసి గమనించగలరు. ఒకసారి ఓటు (లు) వేసినట్లయితే, సభ్యులు తదుపరి దానిని మార్చుటకు అనుమతించడం జరుగదు. కంపెనీ సభ్యుడిగా లేని వ్యక్తి పోస్టల్ బ్యాలెట్ నోటీసును సమాచారం నిమిత్తం కొరకు మాత్రమే భావించవలసి ఉంటుంది.

వారి ఇ-మెయిల్ చిరునామాలు నమోదు చేయని సభ్యులు, దిగువ పద్ధతి ద్వారా వాటిని నమోదు చేయవలసిందిగా / అప్డేట్ చేయవలసిందిగా కోరబడుతున్నారు.

- 1 డిమాట్ నమూనాలో వాటాలు కలిగిన సభ్యులు వారి సంబంధిత డిపాజిటరీ పార్టీని పంప్స్ ను సంప్రదించుట ద్వారా వారి ఇ-మెయిల్ చిరునామాలు నమోదు చేసుకోవవచ్చును.
- 2 భౌతిక రూపంలో వాటాలు కలిగిన సభ్యులు ఏదేని దిగువ పద్ధతుల ద్వారా వాటా సర్టిఫికేటు యొక్క కాపీ మరియు పాస్ కార్డు యొక్క కాపీతోపాటు కేఫినెక్సాలజీ ఫారం ఐఎన్ఆర్-1 సమర్పించుట ద్వారా ఎలక్ట్రానిక్ పద్ధతిలో ఇ-ఓటింగ్ సూచనలతోపాటు నోటీసు స్వీకరించుట కొరకు వారి ఇ-మెయిల్ చిరునామా మరియు మొబైల్ నెం. నమోదు చేయవలెను.
 - ఎ ఇన్ సర్టిఫైడ్ వెరిఫికేషన్: డాక్యుమెంట్ (లు) యొక్క కాపీ (లు) ఉంచుకొని, ఆర్టిఎ యొక్క అధికృత వ్యక్తికి ఒరిజినల్స్ సమర్పించుట ద్వారా, లేదా
 - బి ఇన్ హార్డ్ కాపీ: తేదీతో, సంబంధిత డాక్యుమెంట్ యొక్క సెల్ఫ్ అటెస్టెడ్ ఫోటో కాపీ (లు) సమర్పించుట ద్వారా, లేదా
 - సి డాక్యుమెంట్ల యొక్క స్కాన్ చేసిన కాపీల యొక్క ఇ-సైన్తోపాటు ఇ-మెయిల్ చిరునామా einward.ris@kfintech.com వద్ద ఆర్టిఎతో ఇదివరకే నమోదు చేసుకొన్న ఇ-మెయిల్ చిరునామా ద్వారా, లేదా
 - డి డాక్యుమెంట్ల యొక్క స్కాన్ చేసిన కాపీల యొక్క ఇ-సైన్తోపాటు <https://ris.kfintech.com/clientservices/isc/default.aspx> వద్ద ఆర్టిఎ యొక్క సర్వీస్ పోర్టల్

లింక్ <https://ris.kfintech.com/clientservices/postalballot/registration.aspx> క్లిక్ చేయటం ద్వారా ఎలక్ట్రానిక్ పద్ధతిలో నోటీసు స్వీకరించుటకు వారి ఇ-మెయిల్ చిరునామా యొక్క తాత్కాలిక నమోదు కొరకు సభ్యులకు కంపెనీ సౌకర్యం కూడా ఏర్పాటు చేయడం జరిగింది. ఇ-మెయిల్ చిరునామా విజయవంతంగా నమోదు చేసిన ఏమ్యూట, సభ్యులు ఎలక్ట్రానిక్ పద్ధతిలో పోస్టల్ బ్యాలెట్ నోటీసును స్వీకరించగలరు.

శ్రీ వి.భాస్కర్ రావు (మొంబరీషన్ నెం. ఎఫ్ఎస్ఎస్ 5939) అఫ్ భాస్కర్ రావు & కంపెనీ, ప్రాక్టీసింగ్ కంపెనీ సెక్రటరీస్ వారిని పోస్టల్ బ్యాలెట్ కొరకు పరిశీలకులుగా నియమించడం జరిగింది.

పోస్టల్ బ్యాలెట్ యొక్క ఫలితాలు సోమవారం, మార్చి, 28, 2022న సా.5.00 గం.లు (ఐఎస్ఐటి) లోపు ప్రకటించడం జరుగుతుంది. ఫలితాలతోపాటు పరిశీలకుల నివేదిక కంపెనీ యొక్క ఈక్విటీ వాటాలు లిస్ట్ చేయబడిన బిఎస్ఇ లిమిటెడ్ మరియు నేషనల్ స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్ ఆఫ్ ఇండియా లిమిటెడ్ వారికి తెలియజేయడం జరుగుతుంది. అంతేకాకుండా కంపెనీ యొక్క వెబ్సైట్ <https://www.divisilabs.com> మరియు కేఫినెక్సాలజీ వెబ్సైట్ <https://evoting.kfintech.com> పై కూడా అప్డేట్ చేయబడును.

రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ కు సంబంధించి ఏవేని సమస్యలు ఎదురైతే, సభ్యులు శ్రీ వి.నాగేశ్వర్ రావు, మేనేజర్, కేఫినెక్సాలజీస్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్, సెలీనియం టవర్ బి, ప్లాట్ 31-32, గచ్చిబౌలి, హైదరాబాద్ డిస్ట్రిక్ట్, నానకరాంగూడ, హైదరాబాద్-500032, ఫోన్ నెం.: 040-67161526, టీల్ ఫ్రీ నెం. 1800-309-4001, ఇ-మెయిల్: einward.ris@kfintech.com లేదా evoting@kfintech.com పై సంప్రదించవచ్చు.

For Divi's Laboratories Limited
Sd/-
M. Satish Choudhury
Company Secretary

Place : Hyderabad
Date : February 24, 2022